
Í
.:)t

I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquis¡c¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco,

DECRETO N" +8.-
LOTA, 26Fi\lE ?021

VISTOS:

a) Decreto N' 1 13 de 25.01.2017 de Alcaldia, donde se

delega firma en el Adminiskador l\,4unicipal bajo la fórmula'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para los procesos de

compra a través de lvlercado Publ¡co;

b) Solicitud de Compra de Matenales y/o Trabajo, Folio

N'20 RR.PP., Serv¡cio de Grabación y Transm¡sión Televisiva de Concejo Municipal Semanal y Transmisión de
lnformación l\ilunicipal;

c) Ley N' '19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrativos de Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de M¡nister¡o de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de Sum¡ñistro
y Prestación de Servic¡os,

e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡en-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado;

D.F.L. N'1/2006 de [¡inlsterio del lnter¡or, publi-
695,

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de lVunicipalidades.

DECRETO:

IOAPRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLEA,
para Servicio de Grabación y Transmisión Televisiva de Concejo Municipal Semanal y Transmisión de lnformación
Municipal

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portal
Mercado Publico,

ANÓTESE, coMUNíQUE EL MERCADO PU.
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCH¡VESE..

D SE o CALDE

UNI

f)
cado en D.O. el 26.07.2006, que f¡a texto refundido ley 18

M

ROS

Distribuciónl

- Adquisiciones

- Archivo.-

BALL
ARIO ADMI

B4

U RR

oq
I,II§fRADORF

tl,
't l.J ilrcteflE

IPAL
c

Ntct AL

<.7i..!

ÁR¿)
>:


